選挙管理委員会会議録要旨

日 時 令和７年５月 21日 午前 10時 00分

場 所 保土ケ谷区役所 ２階 201会議室

出席者

相原委員長、金子委員、川村委員、新堀委員

山本書記長、近藤書記次長、山本選挙係長、岡書記、石川書記

議 事

１ 議 案

（１）在外選挙人名簿の登録等及び抹消について                      １号議案

（２）選挙人名簿の登録等及び抹消について                        ２号議案

（３）委員長専決事項の指定について                    ３号議案

（４）選挙人名簿の登録の移替えの延期について                     ４号議案

（５）ポスター掲示場の様式を定めること  ５号議案

（６）ポスター掲示場の表示・注意欄の下に接する区画を選挙啓発のために使用すること

 ６号議案

（７）ポスター掲示場の掲示区画の数を定めること            ７号議案

≪（１）～(７)について、原案のとおり決定≫

２ その他

≪説明のとおり了承≫